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دعوت پاشینیان و علیاف به بروکسل در ماه اکتبر

شارل میشل، رئیس شورای اروپا اعلام کرد که در انتهای ماه اکتبر (اوایل آبان) نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان و

الهام علیاف، رئیسجمهوری جمهوری آذربایجان را به بروکسل دعوت خواهد کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از آفتاب نیوز رئیس شورای اروپا دیروز(پنج شنبه) در سخنانی گفت: ما
به قدرت دیپلماسی و گفت وگوهای سیاسی باور داریم؛ به همین خاطر من پاشینیان و علی اف را

در انتهای ماه اکتبر به نشستی در بروکسل دعوت خواهم کرد.
شورای اتحادیه اروپا گزارش داد که نخست وزیر ارمنستان در نشست گرانادا بیانیه ای را امضا کرد
که در آن مساحت آذربایجان را ۸۶.۶ هزار کیلومتر مربع که شامل قره باغ می شود، به رسمیت

شناخته است.
شارل میشل، «امانوئل ماکرون» رئیس جمهور فرانسه و «اولاف شولتس» صدراعظم آلمان در شهر
گرانادا اسپانیا با «نیکول پاشینیان» نخست وزیر ارمنستان دیدار و بر «حمایت بی دریغ خود از

استقلال، حاکمیت، تمامیت ارضی ارمنستان» تاکید کردند.
آن ها هم چنین حمایت خود را از تقویت روابط اتحادیه اروپا و ارمنستان در همه ابعاد آن بر
اساس نیازهای جمهوری ارمنستان اعلام و بر لزوم ارائه کمک های بشردوستانه بیشتر به ارمنستان

به دلیل مواجهه با پیامدهای آوارگی گسترده اخیر ارامنه قره باغ توافق کردند.

آن ها تاکید کردند که این پناهندگان باید آزادانه از حق خود برای بازگشت به خانه و محل زندگی
خود، بدون هیچ قید و شرطی، با نظارت بین المللی و با احترام به تاریخ، فرهنگ و حقوق بشر

استفاده کنند.

بر اساس بیانیه میشل، آن ها متعهد به تمام تلاش هایی هستند که در جهت عادی سازی روابط
بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان مبتنی بر به رسمیت شناختن متقابل حاکمیت، نقض ناپذیری
مرزها و تمامیت ارضی ارمنستان (۲۹.۸۰۰ کیلومتر مربع) و جمهوری آذربایجان (۸۶.۶۰۰ کیلومتر

مربع) است.

آن ها هم چنین خواستار رعایت دقیق اصل عدم استفاده از زور و تهدید به استفاده از زور شده و بر
نیاز فوری برای تعیین حدود مرزها بر اساس آخرین نقشه های ستاد کل اتحاد جماهیر شوروی که
در اختیار طرفین قرار گرفته است، تأکید کردند، که همچنین باید مبنایی برای فاصله انداختن نیروها

و نهایی کردن پیمان صلح و رسیدگی به همه مسائل بشردوستانه باشد.

آن ها در پایان خواستار همکاری های منطقه ای بیشتر و بازگشایی همه مرزها از جمله مرز بین
ارمنستان و ترکیه و همچنین گشایش پیوندهای ارتباطی منطقه ای بر اساس احترام کامل به
حاکمیت و صلاحیت کشورها شده و همچنین بر اساس اصول برابری و احترام متقابل، از ارمنستان
و جمهوری آذربایجان خواستند تا همه بازداشت شدگان را آزاد کنند و برای رسیدگی به سرنوشت

افراد ناپدید شده و تسهیل کار مین زدایی همکاری کنند.
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